



تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۵/۲۷

عنوان جلسه: شورای اداری مشترک استان و شهرستان رامیان

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۵/۲۷)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۸:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۱۵	<p>دستور جلسه :</p> <p>۱. ارائه بیانات نماینده محترم مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی</p> <p>۲. ارائه گزارش فرماندار</p> <p>۳. استماع بیانات استاندار محترم</p>
محل برگزاری: سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی	شماره دعوتنامه: ۱۴۰۲/۶۴/۳۴۵۲۸	
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>نماینده محترم مردم شریف شهرستان در مجلس شورای اسلامی، معاونین محترم استاندار، سرپرست محترم فرمانداری شهرستان، مدیران کل محترم ستادی استانداری، مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان و اعضای محترم شورای اداری شهرستان رامیان</p>		

«مهارتورم و رشد تولید»

مشروح مذاکرات:

جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام (ره)، شهدا و تبریک سالروز بازگشت آزادگان به میهن تصریح کرد: نظر به اهمیت اقدامات و فعالیت های صورت گرفته در دولت سیزدهم؛ هفته دولت بهترین فرصت برای بیان دستاوردها و اقدامات خدمتگزاران نظام و امید آفرینی در مردم است. وی اضافه کرد: راهبرد دولت محترم در توزیع اعتبارات، سبب افزایش امید در مردم و جبران عقب ماندگی های زیرساختی و توسعه ای شهرستان های استان از جمله رامیان شده است. استاندار گلستان افزود: دولت سیزدهم طی دو سال گذشته با همراهی و همفکری مدیران ارشد استان و استفاده از نظر خبرگان در قالب هیات های اندیشه ورز، اقدامات بسیار خوبی در بخش های گوناگون زیرساختی این استان انجام داده که کمتر اطلاع رسانی شده است. رئیس شورای اداری استان خاطرنشان کرد: نگاه دولت سیزدهم به مناطق محروم و کمتر برخوردار خاص بوده و این موضوع در تخصیص اعتبارات بودجه ۱۴۰۲ و رشد ۱۰ برابری اعتبارات تملک دارایی استان

مشهود است که با توزیع عادلانه در گلستان و براساس نیازمندی این مناطق همراه بوده است. استاندار گلستان تصریح کرد: در اولین سفر رئیس جمهور محترم به استان بیش از ۲۲۷ میلیارد تومان اعتبار ویژه شهرستان، برای ۲۵ طرح و پروژه تخصیص داده شد که ۱۰۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان آن تاکنون جذب شده است. دکتر زنگانه با اشاره به برخی شاخص های رشد و پیشرفت در گلستان افزود: این استان به همراه دو استان قم و سمنان جزو سه استانی در کشور بودند که سال ۱۴۰۱ رشد آنها در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات، مثبت بوده است. ایشان ادامه داد: در حالی که میانگین رشد حوزه صنعت کشور در سال قبل سه درصد بوده است اما این رشد در گلستان به ۷.۹ درصد رسید و جزو ۵ استان برتر کشور شدیم. استاندار گلستان با اشاره به رشد اشتغال در استان تصریح کرد: تعهد اشتغال استان در سال گذشته ۱۳۰۰ نفر بوده که ۱۷۱۰ نفر تحقق اشتغال داشتیم و در اشتغال کشور رتبه ۱۲ داریم، که در پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ در رتبه ۶ کشور و در تبصره ۱۶ جزو استان های برتر کشور هستیم. ایشان در خصوص اعطای تسهیلات تبصره ۱۶ در شهرستان گفت: در خصوص حمایت و کمک به اشتغال شهرستان یک هزار و ۸۰ میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۶ در رامیان پرداخت شده است. نماینده عالی دولت در استان اظهار کرد: سازمانی عمل کردن مسئولین باعث کاهش مشکلات مردم شده و رایحه خوش خدمت را در جامعه منتشر میسازد. ایشان در ادامه مباحث خود ضمن تاکید بر کارجهادی برای جبران عقب افتادگی های تاریخی استان با پیش شرط وحدت و انسجام، محورهای کلیدی ذیل را عنوان نمودند:

➤ افزایش رشد ۳ برابری قیمت خرید محصولات کشاورزی در دولت مردمی و پرداخت ۹۰ درصد مطالبات کشاورزان

➤ ضرورت هوشمندسازی چاه های آب دارای مجوز با پرداخت تسهیلات فوری

➤ لزوم اهتمام ویژه مسئولان استانی در طرح آبرسانی به شهرستان رامیان

➤ پیگیری موضوع سوخت استان و دریافت مجوز افزایش ۲۰ درصدی سهمیه سوخت استان

➤ اجرای طرح گردشگری روستای شیرآباد تا دهه فجر سالجاری

➤ پیگیری و عملیاتی شدن مقابله با چاه های آب غیرمجاز با جدیت و همکاری بیشتر دستگاه های متولی امر

➤ تکمیل پروژه های نیمه تمام مدارس خیرساز با اعتبار مصوب ۱ میلیارد ۳۰۰ میلیون تومان

➤ استاندارد سازی سیستم های گرمایشی و سرمایشی مدارس شهرستان با اعتبار یک میلیارد تومان

➤ اجرای کامل بهسازی محور رامیان به شاهرود با اعتبار مصوب ۱۰ میلیارد تومان برای ۳.۳ کیلومتر

➤ اجرای زیرسازی راه های روستایی شهرستان با اعتبار مصوب ۳ میلیارد تومان

➤ حفظ منابع آبی و آبخوانداری شهرستان با اعتباری بالغ بر ۴۲ میلیارد تومان

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۵/۲۷)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده
۱	مقرر گردید با محوریت فرمانداری شهرستان موضوع زمین اداره کل اوقاف و امور خیریه جهت نصب ماکت المان شهید خلبان بای با مشارکت سایر دستگاه های متولی واستعلام از راهداری ظرف مدت ۲ ماه آینده تعیین تکلیف گردد.	اداره کل اوقاف و امور خیریه
۲	مقرر گردید جهت تکمیل مصلاى شهر رامیان (مسجد جعفری) اعتبار مورد نیاز در سفر دوم ریاست محترم جمهور گنجانده شود.	اداره کل اوقاف و امور خیریه
۳	مقرر گردید نسبت به تخصیص ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار جهت تکمیل خانه عالم (سه باب) با همکاری ائمه جمعه توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی در سال جاری اقدام گردد.	اداره کل اوقاف و امور خیریه سازمان مدیریت و برنامه ریزی
۴	مقرر گردید نسبت به تکمیل و بهره برداری از حوزه علمیه سعدیه رامیان تاپایان سال ۱۴۰۲ اقدام گردد.	اداره کل اوقاف و امور خیریه
۵	مقرر گردید اداره کل اوقاف و امور خیریه با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان نسبت به شناسایی امامزاده های با قابلیت طرح گردشگری و همچنین در راستای تقویت آنان با همکاری ائمه جمعه اقدام لازم را بعمل آورد.	اداره کل اوقاف و امور خیریه اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فرمانداری شهرستان
۶	مقرر گردید نسبت به شناسایی مساجد با قابلیت مولد سازی (تجاری سازی محیط) و اخذ مجوز لازم در کمیسیون های تخصصی توسط دستگاه های متولی اقدام گردد.	اداره کل اوقاف و امور خیریه معاونت هماهنگی امور عمرانی
۷	مقرر گردید اداره کل آموزش و پرورش از محل اعتبارات نیم درصد نسبت به تجهیز اردوگاه انجیر چشمه اقدام نماید.	اداره کل آموزش و پرورش
۸	مقرر گردید اداره کل آموزش و پرورش نسبت به تکمیل و افتتاح مدرسه قدس روستای زینب آباد (تا سفر دور دوم ریاست محترم جمهور) اقدام نماید.	اداره کل آموزش و پرورش
۹	مقرر گردید ساخت و تکمیل المان شهدای گمنام بصورت مشارکتی توسط شهرداری رامیان، سازمان مدیریت و برنامه ریزی و بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس با اعتبار یک میلیارد تومان تا پایان سال جاری انجام شود.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرداری رامیان بنیاد حفظ آثار و نشر

ارزشهای دفاع مقدس	
اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی	مقرر گردید اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تا پایان سال جاری نسبت به بازنگری طرح هادی ۱۰ روستای شهرستان و همچنین اجرای طرح هادی در ۲۰ روستا اقدام نماید و ساخت ساختمان اداری بنیاد در شهرستان اقدام نماید.
اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی	مقرر گردید درخصوص طرح گردشگری روستای کشکک مطالعات تا پایان سال جاری تکمیل و در اولویت اعتباری سال آتی برای فرآیند اجرا قرار گیرد.
اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری	مقرر گردید اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری، نسبت به تعیین تکلیف اراضی منابع ملی در شهر تاتارعلیا تا یک ماه آینده اقدام نماید.
اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دفتر فنی استانداری	مقرر گردید با محوریت دفتر فنی استانداری ظرف یک ماه آینده، پروژه مسکن ۳۰ واحدی توران فارس موضوع زیرساخت ها (آب، برق، گاز) تعیین تکلیف گردد.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	اداره کل تعاون و کار و رفاه اجتماعی استان ملزم گردید تا نسبت به ایجاد دفتر مشاوره و کاربایی در شهرهای رامیان و خان بیین تا پایان سال جاری اقدام نماید.
اداره کل حفاظت محیط زیست	با توجه به واگذاری زمین مورد نیاز ساختمان اداری، اداره کل محیط زیست نسبت به پیگیری فرآیند اخذ مجوز کمیسیون ماده ۲۳ و اجرای پروژه اقدام نماید.
اداره کل حفاظت محیط زیست	مقرر گردید مرمت و بهسازی محیط بانی شش آب و نصب دوربین های حفاظتی و تجهیزاتی توسط اداره کل محیط زیست استان صورت پذیرد.
مدیریت درمان تامین اجتماعی	مقرر گردید با توجه به تامین زمین جهت احداث درمانگاه در شهرستان رامیان، شروع عملیات اجرایی آن از اول مهرماه سال جاری توسط مدیریت درمان تامین اجتماعی استان انجام گردد.
اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید اداره کل راه و شهرسازی تکمیل بهسازی محور رامیان به شاهرود حد فاصل کیلومتر ۳ الی ۷ این محور را در اولویت کاری خود قرار دهد.
اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید اداره کل راه و شهرسازی با عنایت به دارا بودن متقاضی موثر در نهضت ملی مسکن نسبت به تامین زمین با مشارکت سایر دستگاه ها تا پایان سال جاری اقدام نمایند.
اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید اداره کل راه و شهرسازی نسبت به افزایش سهمیه قیر رایگان شهرستان رامیان جهت مرمت بافت فرسوده شهرهای دارای طرح مصوب بازآفرینی شهری، اقدام نماید.
اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید برابر درخواست دستگاه های خدمات رسان، اداره کل راه و شهرسازی نسبت به واگذاری زمین در مسکن مهر دلدن اقدام نماید.
اداره کل راه و شهرسازی	مقرر گردید منابع طبیعی با اعتبار به میزان ۴ میلیارد تومان تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به طرح های آبخیزداری (به منظور کاهش خسارات سیل) با هماهنگی فرمانداری در حوزه آق چای و سیاه جو اقدام نماید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری با عنایت به نیاز جدی شهرستان، نسبت به تهیه و تحویل یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ زنجیری، به اداره راهداری شهرستان رامیان اقدام نماید.	۲۳
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای نسبت به ایمن سازی نقاط حادثه خیز شهرستان (دارای مصوبه استانی) از محل منابع استانی با اعتبار ۱۵ میلیارد و ملی تا پایان سال جاری اقدام نماید	۲۴
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای نسبت به اصلاح پل (آبرو) کیلومتر یک جاده دسترسی تاتارعلیا به هیوه چی تا پایان سال اقدام نماید.	۲۵
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید اداره کل راهداری نسبت به ایمن سازی جاده دلند به تاتارعلیا و آزادسازی حریم راه و آسفالت آن اقدام نماید.	۲۶
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید پروژه احداث پل هوایی روبروی مصلی رضا آباد تا پایان سال ۱۴۰۲ انجام شود.	۲۷
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	مقرر گردید روشنایی حد فاصل ستاد فرماندهی نیروی انتظامی تا ورودی شهر توسط اداره کل راهداری تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام گردد.	۲۸
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرداری خان ببین	مقرر گردید پروژه تعریض و آسفالت جاده خان ببین به روستای شیرآباد بصورت مشارکتی صورت پذیرد.	۲۹
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی	مقرر گردید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جهت تعمیر و تجهیز مجتمع فرهنگی هنری رامیان تا پایان شهریور ۳۰۰ میلیون از محل منابع استانی و ۳۵۰ میلیون از محل منابع ملی اقدامات لازم را انجام دهد.	۳۰
اداره کل مدیریت بحران استان فرمانداری شهرستان	مقرر گردید پرونده موضوع برق رسانی به روستای ملج آرام جهت اتخاذ تصمیمات قانونی، توسط فرمانداری به شورای نظارتی استان ارسال گردد.	۳۱
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری	مقرر گردید زمین ۳ هکتاری مزار پیرقاسم متعلق به اداره راه و شهرسازی، به شهرداری رامیان جهت احداث پارک برابر ضوابط و مقررات واگذار گردد.	۳۲
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری	مقرر گردید واگذاری گل رامیان به بخش خصوصی ظرف ۲ ماه آینده توسط منابع طبیعی صورت پذیرد.	۳۳
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری	مقرر گردید تکمیل سازه در حال ساخت آبخیزداری و حوزه آبخیز قره چای تا سه ماه آینده به میزان ۲.۵ میلیارد تومان توسط اداره کل منابع طبیعی صورت پذیرد.	۳۴
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری	مقرر گردید یک دستگاه خودروی پیشرو مجهز به دستگاه روت فایر از محل اعتبارات ۱۴۰۳ تحویل منابع طبیعی شهرستان رامیان گردد.	۳۵
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری	مقرر گردید ۲ دستگاه دمنده اطفای حریق تا پایان سال توسط اداره کل منابع طبیعی تهیه و به اداره منابع طبیعی شهرستان رامیان تحویل گردد.	۳۶

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری شهرداری دلد	مقرر گردید در موضوع تهاثر ملک اداره منابع طبیعی واقع در شهر دلد، با زمین و مستحقات شهرداری دلد با توجه به اخذ سند توسط شهرداری مذکور تسریع گردد.	۳۷
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری شهرداریهای شهرستان	مقرر گردید ممنوعیت دریافت ورودیه از افراد بومی در پارکهای واگذار شده به بخش خصوصی در حوزه شهرستان اعمال گردد.	۳۸
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان	مقرر گردید تکمیل و بهره برداری از زیرساخت گردشگری پشمکی، گل رامیان، پاقلعه و شیرآباد تا هفته دولت سال ۱۴۰۳ اقدام گردد.	۳۹
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان	مقرر گردید انتقال سند ساختمان کاخ، روبروی شهرداری به نام میراث فرهنگی توسط فرمانداری پیگیری و اداره کل میراث فرهنگی نسبت به مرمت و بازسازی بنای موجود در بازه زمانی ۲ساله اقدام نماید.	۴۰
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان	مقرر گردید اداره کل میراث فرهنگی نسبت به آسفالت جاده رامیان به چشمه نیلبرگ تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید.	۴۱
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان	مقرر گردید اداره کل میراث فرهنگی نسبت به تکمیل سرویس های بهداشتی امام زاده قاسم تا پایان سال جاری اقدام نماید.	۴۲
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی	مقرر گردید نسبت به تهیه طرح گردشگری روستای شیرآباد و پاقلعه و اجرای آن در سال جاری از محل اعتبارات ملی اقدام گردد	۴۳
اداره کل نوسازی مدارس	مقرر گردید مدرسه ۹ کلاسه تاتارسفلی و ۸ کلاسه اندیشه خان ببین تا مهرماه سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.	۴۴
اداره کل نوسازی مدارس	مقرر گردید اداره کل نوسازی مدارس با استفاده از منابع استانی (خیرین) و ملی و محرومیت زدایی به ترتیب با سهم ۳۰٪، ۳۰٪ و ۴۰٪ نسبت به جایگزینی کلیه کلاس های کانکسی تا پایان خرداد ۱۴۰۴ از طریق احداث کلاس جدید اقدام نماید.	۴۵
اداره کل نوسازی مدارس	مقرر گردید اداره کل نوسازی مدارس از طریق منابع خیرین و محرومیت زدایی نسبت به جداسازی حداقل ۲۰ کلاس درس مختلط تا پایان خرداد ۱۴۰۴ از طریق احداث کلاس جدید اقدام نماید.	۴۶
اداره کل نوسازی مدارس	مقرر گردید اداره کل نوسازی مدارس نسبت به راه اندازی یا احداث حداقل ۵ باب نمازخانه در مدارس فاقد نمازخانه اقدام نماید.	۴۷
اداره کل نوسازی مدارس	مقرر گردید نوسازی مدارس با استفاده از منابع خیرین، ملی و استانی عملیات اجرایی احداث مدرسه شهید کرمعلی یازرلو را تا پایان سال ۱۴۰۲ آغاز نماید.	۴۸
اداره کل نوسازی مدارس	مقرر گردید فنس کشی زمین چمن مصنوعی مدرسه شهید نوری تا پایان سال ۱۴۰۲ توسط اداره کل نوسازی مدارس انجام گردد.	۴۹

اداره کل نوسازی مدارس	مقرر گردید اداره کل نوسازی مدارس نسبت به تجهیز مدارس (۸ مدرسه) شهر دلدند تا پایان سال جاری اقدام نماید	۵۰
اداره کل نوسازی مدارس	مقرر گردید تکمیل و ساخت مدرسه رسالت خان ببین توسط اداره کل نوسازی مدارس در اولویت قرار گیرد	۵۱
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید احداث چمن مصنوعی خان ببین تا پایان شهریور سال ۱۴۰۲ اقدام و بهره برداری گردد.	۵۲
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید تکمیل سکوی تماشاگران استادیوم ورزشی رامیان و دلدند تا هفته دولت سال ۱۴۰۴ تکمیل و بهره برداری گردد.	۵۳
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تکمیل سالن ورزشی شهر تاتارعلیا با مشارکت شهرداری به صورت سهم ۵۰ درصدی طرفین هدف بهره برداری تا دهه فجر ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۵۴
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تعمیر، بهسازی، زیرسازی و تعویض زمین چمن مصنوعی رامیان تا پایان شهریور سال جاری اقدام نماید.	۵۵
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تکمیل زمین چمن مصنوعی رضاآباد با هدف بهره برداری در شهریور سال جاری اقدام نماید.	۵۶
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تکمیل سالن ورزشی توران فارس تا شهریور سال جاری و روستای شفیع آباد تا دهه فجر سال جاری اقدام نماید.	۵۷
اداره کل ورزش و جوانان	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تکمیل و بهره برداری استادیوم امام رضا (ع) دلدند تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۵۸
اداره کل ورزش و جوانان	اداره کل ورزش و جوانان موظف است یکی از ظرفیت های شهرستان را شناسایی و از محل ماده ۲۷ قانون تنظیم، ظرف دو ماه آینده اقدام نماید.	۵۹
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به پیگیری تخصیص اعتبار جهت تکمیل و بهره برداری از پروژه مرکز جامع سلامت شهری تاتارعلیا تا هفته دولت ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۶۰
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید تخصیص اعتبار به پروژه بیمارستان ۹۱ تختخوابی شهر رامیان از محل اعتبارات متوازن بخش ملی در اولویت علوم پزشکی استان قرار گیرد. (از محل اعتبارات سفر ریاست محترم جمهور)	۶۱
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید بهسازی بیمارستان خان ببین از محل منابع ملی توسط دانشگاه علوم پزشکی تا پایان شهریور ۱۴۰۳ صورت پذیرد.	۶۲
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید ساخت پایگاه اورژانس ۱۱۵ خان ببین تا پایان ۱۴۰۳ از محل خیرین انجام پذیرد.	۶۳
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به تکمیل و تجهیز مرکز جامع سلامت رامیان تا پایان سال جاری اقدام نماید.	۶۴

دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید شهرداری رامیان با حفظ مالکیت (۹۹ساله) نسبت به تامین ۵۰۰ متر زمین جهت احداث پایگاه سلامت در شهر رامیان (ضلع جنوبی) اقدام نماید.	۶۵
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید تکمیل و بهره برداری مرکز جامع سلامت خان ببین از محل منابع ملی و خیرین تا دهه فجر ۱۴۰۳ صورت پذیرد.	۶۶
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید تکمیل و بهره برداری مرکز جامع سلامت روستای دارکلاته تا دهه فجر ۱۴۰۲ صورت پذیرد.	۶۷
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به تامین زمین از طریق شهرداری خان ببین برای پایگاه سلامت شهر مذکور به میزان ۵۰۰ مترمربع اقدام نماید.	۶۸
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید نسبت به تعیین وضعیت اورژانس هوایی دلند با توجه به هبه زمین، بصورت سهم ۵۰ درصد دانشگاه علوم پزشکی و ۵۰ درصد توسط خیرین اقدام گردد.	۶۹
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید نسبت به تجهیز مرکز جامع سلامت شهر دلند و اورژانس ۱۱۵ جاده ای از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری اقدام گردد.	۷۰
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به ایجاد داروخانه های شبانه روزی در شهرهای شهرستان اقدام نماید.	۷۱
دانشگاه علوم پزشکی اداره کل بنیاد مسکن استان	مقرر گردید احداث مرکز جامع سلامت در روستای رضا آباد بعد از تامین زمین توسط بنیاد مسکن تا پایان سال ۱۴۰۳ انجام پذیرد.	۷۲
دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی نسبت به احداث اورژانس بین راهی اولنگ در روستای شش آب با توجه به تامین زمین تا پایان سال جاری اقدام نماید.	۷۳
دانشگاه علوم پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی	مقرر گردید جلسه مشترکی بین دانشگاه علوم پزشکی و مدیریت درمان تامین اجتماعی جهت تقویت درمانگاه شهرستان و ارائه گزارش به استاندار محترم ظرف یک ماه آینده برگزار گردد.	۷۴
جمعیت هلال احمر استان	مقرر گردید جمعیت هلال احمر نسبت به احداث پایگاه امداد و نجات جاده ای اردوگاه دلند تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۷۵
جمعیت هلال احمر استان	با عنایت به ضرورت ایجاد دفتر نمایندگی هلال احمر در شهرستان رامیان مقرر گردید با محوریت فرمانداری و مشارکت سایر دستگاه ها تا یک ماه آینده اقدام صورت پذیرد.	۷۶
سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی از محل اعتبارات ملی و استانی نسبت به تکمیل، مرمت و لایروبی آب بندان های لاله باغ و مازیاران و قنوات تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۷۷
سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به مطالعه و اجرای آب بندان محمدزمان از محل منابع استانی و ملی با اخذ مجوز از آب منطقه ای تا پایان ۱۴۰۲ اقدام نماید.	۷۸

سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی جهت اجرای طرح های نو ترکیبی و اصلاح ژنتیک دام های سبک و سنگین تا پایان سال ۱۴۰۳ از محل منابع استانی و ملی اقدام نمایند.	۷۹
سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به اجرای پروژه طرح ملی اراضی شیبدار به باغات از محل منابع ملی و استانی با تعیین اولویت توسط فرمانداری تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۸۰
سازمان جهاد کشاورزی معاونت هماهنگی امور عمرانی	مقرر گردید با عنایت به اعتبار مصوب ۱۱ میلیاردی و مشکل تامین زمین مورد نیاز جهت احداث و تکمیل شهرک گلخانه ای به میزان حداقل ۷ هکتار، سازمان جهاد کشاورزی استان با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار و سایر دستگاه های متولی ظرف یک ماه آینده اقدامات لازم را بعمل آورند.	۸۱
سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید در خصوص ارتقا و بهسازی انهار سنتی و کانال های آبیاری در حوزه شهرستان مبلغ ۱۰ میلیارد تومان با سهم مساوی تخصیص استانی و ملی، سازمان جهاد کشاورزی تا پایان شهریور ۱۴۰۳ اقدام نمایند.	۸۲
سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی نسبت به افتتاح مرکز خدمات کشاورزی دلد در هفته دولت و شهرخان ببین در دهه فجر اقدام نماید.	۸۳
سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی نسبت به واگذاری حداقل ۷ هکتار زمین از ایستگاه تحقیقات دلد جهت احداث شهرک گلخانه ای اقدام نماید.	۸۴
سازمان جهاد کشاورزی	مقرر گردید بخشی از زمین های ایستگاه تحقیقات کشاورزی شهرستان به شرکت های دانش بنیان با رعایت ضوابط و مقررات واگذار گردد.	۸۵
سازمان صدا و سیما	مقرر گردید در راستای پوشش کیفیت سراسری ۹۸٪ در شهرستان رامیان صدا و سیما تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام نماید.	۸۶
اداره کل فنی و حرفه ای	مقرر گردید تکمیل و افتتاح فاز ۱ فنی و حرفه ای نی تپه در سفر دوم ریاست محترم جمهور صورت پذیرد.	۸۷
سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مقرر گردید نسبت به تخصیص ۳۵۰ میلیون تومان اعتبار جهت تکمیل مصلی تانار علیا توسط سازمان مدیریت اقدام گردد.	۸۸
سازمان همیاری شهرداریهای استان	مقرر گردید یک دستگاه کامیون از سهمیه استان (محل اعتبارات سازمان همیاری ها) در اختیار شهرداری رامیان قرار گیرد.	۸۹
شرکت آب منطقه ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مقرر گردید آب منطقه ای با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در خصوص تکمیل فرآیند ماده ۲۳ برای سد قره چای تا پایان سال جاری اقدام و همچنین اخذ ردیف مستقل اعتباری پیگیری و اقدام نماید.	۹۰
شرکت آب منطقه ای	مقرر گردید طرح مدیریت و کنترل سیلاب یوغورعلی توسط شرکت آب منطقه ای استان پیگیری و در اولویت اجرا قرار گیرد (اعتبارات از محل بند م ماده ۲۸ بحران و سفر دور دوم ریاست جمهوری محترم)	۹۱

شرکت آب منطقه ای	مقرر گردید لایروبی رودخانه های شهرستان از منابع قرارگاه شهید لولایی و بنیاد تعاون سپاه به تفکیک وظیفه هریک از دستگاه های متولی ضمن احصای نقاط دارای اولویت، در اسرع وقت اقدامات لازم صورت پذیرد.	۹۲
شرکت آب منطقه ای	مقرر گردید پرداخت تسهیلات برای برق دار نمودن و هوشمند سازی چاه های آب مجاز در اولویت قرار گیرد.	۹۳
شرکت آب منطقه ای	مقرر گردید شرکت آب منطقه ای استان با هماهنگی فرمانداری، جهاد کشاورزی، دستگاه قضایی و نیروی انتظامی نسبت به تعیین وضعیت چاه های غیرمجاز و چاه های فاقد پروانه مطابق قانون اقدام نماید.	۹۴
شرکت آب منطقه ای	مقرر گردید با هدف مدیریت و ساماندهی سوخت چاه های کشاورزی، تحویل سوخت به کشاورزان دارای چاه آب مجاز، بر اساس سامانه ساماب و سدف صورت پذیرد.	۹۵
شرکت آب و فاضلاب	مقرر گردید جهت رفع مشکلات تنش آبی شهرستان رامیان در سال جاری مبلغ ۱۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی و مبلغ ۲۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی جهت رفع مشکلات تنش آبی پیش بینی گردد.	۹۶
شرکت آب و فاضلاب	مقرر گردید مشکل تامین آب شرب شهرک دامداری نیلبرگ توسط شرکت آب و فاضلاب پیگیری و تا ۳ ماه آینده مرتفع گردد.	۹۷
شرکت آب و فاضلاب فرمانداری شهرستان	مقرر گردید در خصوص حل مشکل معارضین مجتمع شهید رجایی ۲ (قره قاچ) موضوع در شورای تامین شهرستان مطرح گردد.	۹۸
شرکت آب و فاضلاب	مقرر گردید بهره برداری از فاز اول و خط انتقال طرح مجتمع آبرسانی شهید رجایی ۲ در پایان شهریور و فاز ۲ آن تا دهه فجر ۱۴۰۲ صورت پذیرد.	۹۹
شرکت توزیع نیروی برق استان	مقرر گردید شرکت توزیع برق استان مبلغ ۴ میلیارد تومان از محل استانی و داخلی نسبت به اصلاح و تقویت پایداری شبکه در شهرستان تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید.	۱۰۰
شرکت توزیع نیروی برق استان	مقرر شد شرکت توزیع برق استان برابر اعتبارات دائمی پروژه سیم به کابل شهر رامیان را در دستور کار قرار داده و تا پایان سال اقدامات لازم را بعمل آورد.	۱۰۱
شرکت توزیع نیروی برق استان	مقرر گردید انجام پروژه سیم به کابل و تقویت ولتاژ برق تاتارعلیا تا پایان ۱۴۰۳ انجام شود.	۱۰۲
شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان	مقرر گردید شرکت شهرک های صنعتی نسبت به واگذاری ۲۵۰۰ مترمربع زمین درشهرک صنعتی رامیان جهت احداث پست برق ۲۰/۶۳ با محوریت شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان اقدامات لازم را معمول نماید.	۱۰۳
شرکت گاز استان	مقرر گردید بهره برداری ایستگاه تقلیل فشار TBS رامیان تا پایان شهریورماه سال جاری صورت پذیرد.	۱۰۴
شهرداری رامیان	با توجه به عدم وجود کارگاه بتن آماده در سطح شهر و قابلیت سنگ شکن	۱۰۵

اداره کل حفاظت محیط زیست شرکت آب منطقه ای اداره کل صمت	شهرداری جهت احداث و بهره برداری از کارگاه بتن آماده مقرر گردید دستگاه های متولی (صمت، آب منطقه ای، محیط زیست) نسبت به بررسی و تسهیل صدور مجوز مربوطه همکاری لازم را بعمل آورند.	
شهرداری های شهرستان شرکت آب منطقه ای	مقرر گردید با عنایت به عقد تفاهم نامه شهرداری ها با آب منطقه ای در راستای بهره مندی از اعتبارات تخصیص یافته در قرارگاه شهید لولایی، کلیه شهرداری های حوزه شهرستان پیگیری و اقدام لازم را بعمل آورند.	۱۰۶
شهرداری های شهرستان اداره کل مدیریت بحران	مقرر گردید شهرداری های شهرستان که دارای طرح مطالعات آب های سطحی می باشند در راستای اجرایی شدن پروژه های مطالعه انجام شده با هماهنگی دفتر شهری لیست پروژه های پیشنهادی به مدیرکل مدیریت بحران جهت بهره مندی از اعتبارات بند م ماده ۲۸ قانون الحاق ارسال نمایند.	۱۰۷
دبیر شورای هماهنگی بانک ها	مقرر گردید با توجه به تقاضای مکرر عموم شهروندان شهر رامیان مبنی بر ارتقای باجه بانک های ملت، رفاه و صادرات و مسکن به شعبه، دبیر شورای هماهنگی بانک ها پیگیری لازم را بعمل آورد.	۱۰۸
دبیر شورای هماهنگی بانک ها	مقرر گردید با قید فوریت، متقاضیان تسهیلات که نسبت به تکمیل پرونده در شهرستان اقدام نموده اند، دبیر شورای هماهنگی بانک ها نسبت به هماهنگی لازم جهت پرداخت آن، اقدام فوری بعمل آورد.	۱۰۹
فرمانداری دبیرخانه پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری	مقرر گردید درخصوص اعتبارات دور دوم سفر ریاست محترم جمهور، دبیرخانه سفر استان و فرماندار شهرستان نسبت به اخذ نظر از ائمه جمعه و نماینده محترم مردم در مجلس اقدام نمایند.	۱۱۰
شرکت مخابرات استان	مقرر گردید شرکت مخابرات استان نسبت به تاسیس و یا تقویت سایت های همراه اول شهرستان به منظور تکمیل پوشش و تامین اینترنت پر سرعت در روستاهای جعفرآباد نامتلو، قره قاچ، سفید چشمه، رضی، گلند، دلند و دو نقطه در شهر رامیان تا پایان سال اقدام نماید.	۱۱۱
معاونت هماهنگی امور اقتصادی سازمان مدیریت و برنامه ریزی فرمانداری شهرستان شورای هماهنگی بانک ها	مقرر گردید یک طرح اقتصادی تحول آفرین و اشتغال زا با مشارکت بخش خصوصی (صاحبان سرمایه و برندهای موفق استان) در راستای استقرار زنجیره های ارزش در شهرستان تعریف و ایجاد شود.	۱۱۲
معاونت هماهنگی امور عمرانی	مقرر گردید معاونت هماهنگی امور عمرانی نسبت به پیگیری تهیه یک دستگاه کامیون جهت واگذاری به شهرداری خان ببین اقدام نماید.	۱۱۳
معاونت هماهنگی امور عمرانی	مقرر گردید معاونت هماهنگی امور عمرانی نسبت به پیگیری تهیه یک دستگاه کامیون حمل زباله جهت واگذاری به شهرداری دلند اقدام نماید.	۱۱۴
ناحیه مقاومت سپاه	مقرر گردید سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نسبت به تخصیص ۲ میلیارد	۱۱۵

سازمان مدیریت و برنامه ریزی	تومان اعتبار از محل منابع استانی و متوازن جهت تکمیل استخر سپاه ناحیه رامیان با توجه به پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی و عدم وجود استخر در شهرستان تا پایان سال ۱۴۰۳ اقدام گردد.	
نیروی انتظامی	مقرر گردید فرماندهی نیروی انتظامی نسبت به احداث ایستگاه ایست و بازرسی در روستای شش آب (جاده مواصلاتی اولنگ به شاهرود) اقدام نماید.	۱۱۶
کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان در راستای هرچه باشکوه تر برگزار شدن انتخابات؛ متناسب با حوزه مأموریت دستگاهی خود، اهتمام ویژه و تعامل لازم را با ستاد انتخابات استان معمول و همچنین دبیرخانه ستاد مذکور در همین راستا نسبت به جمع آوری گزارش همکاری دستگاه ها جهت ارائه به استاندار محترم اقدام نماید.	۱۱۷